

Norsk vegansamfunn
v/ Steffen Tretvoll Althand

Deres ref

Vår ref
21/3817-

Dato
1. juni 2023

Tilbakemelding – purring på svar på omgjøringsanmodning – Norsk vegansamfunn

Vi viser til brev 30. mai 2023 om behandling av anmodning 4. februar 2023 om omgjøring av Barne- og familiedepartementes vedtak 24. august 2022 i klagesak om avslag på søknad om registrering av Norsk vegansamfunn som livssynssamfunn etter trossamfunnsloven.

Omgjøringsanmodningen er fortsatt til behandling i departementet. En avgjørelse i saken vil trolig foreligge innen 2 uker fra dette brevets dato. Departementet beklager den lange saksbehandlingstiden, men understreker at omgjøringsanmodningen behandles uten ugrunnet opphold – sakens kompleksitet og øvrig arbeidsmengde i departementet tatt i betraktning.

Svar på spørsmål i e-post 7. februar 2023

Nedenfor følger svar på spørsmål reist i deres e-post 7. februar 2023. Vi beklager at disse ikke har blitt besvart tidligere.

1. Det er mulig å søke om registrering på nytt hvert år.

Svar:

At en registreringssøknad avslås, er ikke til hinder for å fremme en ny søknad. I den digitale løsningen for tros- og livssynssamfunn er det imidlertid ikke mulig – og det har heller ingen hensikt – å fremme en registreringssøknad mens en tidligere søknad eller en klage over avslag på en tidligere søknad fortsatt er til behandling. Opplysninger av betydning for en søknad eller klage kan sendes inn via den digitale løsningen eller eventuelt direkte til departementet (hvis saken er til behandling her) så lenge en sak er til behandling.

2. Dersom vi får medhold i omgjøringsanmodningen vil vi bli registrert i 2022 og få støtte for

2022.

3. Dersom vi blir registrert i 2022 er det sannsynlig, men ikke sikkert at vi også blir registrert fra 2021, og får støtte for 2021.

Svar:

Tas anmodningen om å omgjøre vedtaket 24. august 2022 til følge, vil NVS være et registrert samfunn fra og med datoen for omgjøringsvedtaket. Men siden søknaden i saken ble fremsatt i februar 2021, vil NVS kunne få tilskudd for 2021, 2022 og 2023 – forutsatt at samtlige tilskuddsvilkår er oppfylt, jf. trossamfunnsforskriften § 7 tredje ledd.

Hvis omgjøringsanmodningen ikke tas til følge, men registreringssøknaden som ble fremsatt 20. november 2022, innvilges, vil NVS kunne få tilskudd for 2023 – forutsatt at samtlige tilskuddsvilkår er oppfylt.

4. Dersom vi får avslag og går til rettssak blir det mot staten/v BFD (for uriktig vedtak).

Svar:

I et eventuelt søksmål for å få kjent BFDs vedtak 24. august 2022 ugyldig, er det staten ved Barne- og familiedepartementet som er rett saksøkt.

5. Departementet vil ta kontakt dersom det er av betydning at vi for eksempel avklarer vårt forhold til Guds eksistens tydeligere eller det er andre spørsmål som må avklares tydeligere enn vi gjør i søknaden/anmodningen.

Svar:

Departementet tar alltid kontakt dersom vi har spørsmål som parten bør avklare i forbindelse med behandlingen av en sak.

Med hilsen

Erik Saglie (e.f.)
ekspedisjonssjef

Geir Telstø
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer

Kopi
Statsforvalteren i Agder